ad plen*u* solu*re* ques*it*u*s*. s*l*. q*u*o a p*p*lo distingu*u* ver*o*  
pro*p*heta a falso q*u* pro*p*heta ver*u* condition*em* p*dic*at*u*  
non exprimit. sicut E~~lia~~ias d*ixit* absolute ips*i* Ezech*ie*.  
Dispp*ne* dom*u* me*r* moreris em*is* tu e*h* non vit*es*. Et Jon*as* d*ixit* absolute. Adhuc. xl. dies t*n*iniu*te* sub*uerter*et.

**Z**id quod dicend*u*  
q*u* adhuc distingu*u*  
ver*o* pro*p*heta a fal*so*. quia quando pre*p*nuntiat*u* a vero p*p*heta n*o* est v*et*u*rum* pro*p*pter mat*ationem* cause. h*con*  
sequenter renelatur i*sp*i p*p*be sicut es*at* post denunciation*em* mortis ezech*ie* d*c**m*  
fuit a d*om*. **V**ade et dic ezech*ie*. hec dicit d*n*is de*r*. audi*ti* ora*tionem* tu*am* t*vidi* la*chrismas* t*mas*. Ecce ego ad*ju*clam super dies tu*os*. xv. ann*os*. Et eodem modo i*sp*i Jone fuit renelata miseration*em* d*n*is super n*iniu*tas pro*p*pter eorum penitent*ia* quod nou*it* fuit falso*r* prophet*is*. Alio etiam modo distingu*u* p*mi*  
tation*em* cause effect*is* futuri. sicut penitent*ia* n*iniu*tar*u* fuit omnibus nota. Ex quo poterat conueniens videt*u*  
sub*uersio* ci*uitatis* prot*unc* re*uocata*. t*similiter* de flet*u*  
et precibus Ezech*ie* q*o* non est in falso*r* proph*etie*. Ad secundum dicendum q*o* immolatio in excelsis non fuit il*licita* simpliciter aliter peccasset abraam immolans ariet*em* pro*ysaac* in monte. Gen. xxij. t*salomon* immolans  
victimas in gabao*n*. i*ij*. reg. i*ij*. ca. quod patet falso*r*. quia  
hi v*trac* immolatio fac*ta* est re*uelatio* d*n*is. sed immola*ti*o in excelsis sol*u* fuit il*licita*. quia prohibita: ratio antez  
prohibition*is* fuit. q*r* si extra templ*u* immolassent pro*libito* sue volunt*at*is. posset esse occasio*r* ydolatrie sequent*is*  
t*o* imolatio in excelsis erat disp*er*sabilis in casu oppos*ito*. s*l*. ad destruction*em* ydolatrie t*latr*ie confirmat*ionem* et  
hoc m*o* helyas inspirat*u* a deo in monte carmel*i* immola*uit* d*io* ad destruction*em* cult*u* ydolatrie i*sp*i ba*al* t*ad* con*firmandu* p*p**lm* israel in cultu v*n*ius veri dei. t*i* talibus  
credend*u* e*p**be*. Si at vellet inducere ad aliq*s* q*o* e*et*  
simpliciter mal*u*. t*p**te* h*ab*ilit*u* sic furari: occidere inno*cer*te t*adulterari* t*co*sil*lia* null*o* m*o* e*et* credend*u* ei. h*et* occi*dend**u* sic falso*r* p*pba*. vt d*c**m* e*s*. x*ij*. ca.  
**I**n ea. xvii. v*bi* d*r* i*postil*. Ista t*tn* au*teras* p*incipitalis* in*te*  
llig*it* de d*io* n*o* ieu*xpo*. **A**ddit*io*. i.